

แบบสรุปราคางบประมาณงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมยกฝาบ่อพัก สายศาลเจ้าแม่ทับทิม

ช่วงที่ 1 กว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 31.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ช่วงที่ 2 กว้างประมาณ 4.50 เมตร ยาวประมาณ 81.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 509 ตารางเมตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง
1	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	76.35	1,998.21	152,563.33	1.3624	2,722.36	207,852.29
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	25.45	613.02	15,601.36	1.3624	835.18	21,255.29
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 4มม.#20x20มม.	ตร.ม.	509.00	35.00	17,815.00	1.3624	47.68	24,271.16
4	เหล็ก RB 15มม.	เส้น	8.00	385.00	3,080.00	1.3624	524.52	4,196.19
5	เหล็ก RB 19มม.	เส้น	2.00	614.00	1,228.00	1.3624	836.51	1,673.03
6	ไม้แบบ	ลบ.ม.	14.00	533.00	7,462.00	1.3624	726.16	10,166.23
7	ตะปู	กก.	10.00	32.00	320.00	1.3624	43.60	435.97
8	ยางมะตอย	กก.	15.00	42.00	630.00	1.3624	57.22	858.31
9	งานฝาบ่อพัก	ฝา	10.00	2,900.00	29,000.00	1.3624	3,950.96	39,509.60
10	หินคลุกไหล่ทางตามสภาพ	ลบ.ม.	15.00	402.74	6,041.10	1.3624	548.69	8,230.39
					233,740.79		รวม	318,448.46
							ปรับยอด	318,000.00

ตัวอักษร (-สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 233,740.79

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ) 

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นายวิทยา ขำทวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นางสาวโชติรส ทิมหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

() อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯต่อไป

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง